
N77739

Pronájem kancelářských prostor 32 m² v objektu Business Park

Košíře, ul. Jinonická (Praha 5)

Energetická náročnost D

Praha 5, Jinonická

Výměra: 32 m²

235 kWh/m2

295 Kč za m2/měsíc

+ provozní náklady 151 Kč/m²

včetně energií + DPH. Vodné/stočné podle osob. ~ Neplatíte provizi ~

Dovolte mi nabídnout Vám k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 32 m², které se nachází ve 1.patře

objektu v Business Parku Košíře na Praze 5.

Dispozičně se jedná o dvojkancelář. Jedna místnost je s parketami. K dispozici klimatizace.

Kanceláře se nachází v administrativní budově uvnitř areálu. Přístup do areálu je pro nájemce nonstop (24/7) přes

hlavní budovu s recepcí nebo přes vrátnici v nočních hodinách. V prostorách jsou rozvedeny datové/telefonní sítě a

optický kabel. 

Samotná kancelář je pod uzamčením. Sociální zázemí je na patře a je společné (dámské a pánské toalety, kuchyňka).

Přidanou hodnotou pro všechny nájemníky jsou dvě zasedací místnosti v hlavní budově (s kapacitou od 20-40 míst),

které se dají pronajmout dle potřeby. V přízemí objektu se nachází nově zrekonstruovaná moderní restaurace s letní

zahrádkou.

Velkou výhodou objektu je možnost bezproblémového parkování, buď bezplatně na parkovišti před areálem anebo v

areálu za poplatek.

MHD spojení je velmi dobré (zastávka autobusu je přímo před budovou), stanice metra Jinonická je díky komplexu

Waltrovka vzdálená 10 min. chůze.

V areálu jsou k dispozici další kancelářské a skladové prostory.

Prostor k dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkování

✓ Stravování ✓ Bezbariérový přístup

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


